О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 23 сентября 2014 года № 1003 "Вопросы Министерства культуры и спорта
Республики Казахстан" и признании утратившим силу распоряжения
Премьер-Министра Республики Казахстан от 2 марта 1994 года № 85-р "О
национальных штатных командах по видам спорта"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2022 года №
723. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4
октября 2023 года № 865.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.10.2023 №

.865
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 23 постановление
сентября 2014 года № 1003 "Вопросы Министерства культуры и спорта
Республики Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве культуры и спорта Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 172-1) следующего содержания:пункт 15
      "172-1) утверждает численный состав штатных сборных команд Республики
Казахстан (штатных национальных сборных команд по видам спорта);".
      2. Признать утратившим силу  Премьер-Министра Республики распоряжение
Казахстан от 2 марта 1994 года № 85-р "О национальных штатных командах по
видам спорта".
      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан